a  expressao   de   meus   cumprimentos,   encaminho   para  a

tramitagao e votacao da Camara Municipal de Uba, mos termos do art.  55,11, da Lei Organica

Ubajense, o Projeto de +e± anexoo que Ccautoriza abertura de Cr6ditos Adicionais Especiais ate

o  limite  de  R$418.538,00  (quatrocentos  e  dezoito  mil  quinhentos  e  trinta  e  oito  reais), junto

ao  orcamento  municipal  de  2023,  no  dmbito  da  Secretaria  Municipal  de  Desenryolvimento

Social e dd outras provid6ncias" .

0    Projeto    de    lei    ten    origem    em    solicitagao    da    Secretaria    Municipal    de

[...]

contamos  com  o  apoio  e  aprovacao  das  Senhoras  e  Senhores  Vereadores,  com  a  maior

brevidade possivel.

Atenciosamente,

son Teixeira Filho

PREFEITURA MUNICIPAL DE UBA

Estado de Minas Gerais

PROJET0 DE LEI MUNICIPAL N° gis/ziJ23
Autoriza   abertura   de   Cr6ditos   Adicionais   Especiais   ate   o   limite   de

R$418.538,00  (quatrocentos  e  dezoito  mil  quinhentos  e  trinta e  oito

reais),   junto   ao   orcamento   municipal   de   2023,   no   dmbito   da

Secretaria   Municipal   de    Desenvolvimento   Social   e    dd   outras

providGncias.

Art.  1° Fica o Poder Executivo autorizado a abrir Cr6ditos Adicionais Especiais ate o